
   

 

 

 

Zápis č. 8 ze zasedání Rady obce Tlumačov dne 11. 05. 2023  Strana 1  

U S N E S E N Í 

RADY OBCE TLUMAČOV 

ze dne 11. 05. 2023 

* VEŘEJNÁ VERZE * 
Rada obce Tlumačov na svém jednání dne 11. 05. 2023 přijala tato usnesení: 

 

Usnesení R1/08/05/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje předložený program jednání dne 11. 05. 2023. 

 

Usnesení R2/08/05/23 

Rada obce Tlumačov bere na vědomí kontrolu zápisu – bez připomínek a byla seznámena s plněním usnesení 

z minulého zasedání rady obce – bez připomínek a schválila zapisovatele Ing. Jana Rýdla. 

 

Usnesení R3/08/05/23 

➢ Rada obce Tlumačov schvaluje finanční dar ve výši 3 000 Kč pro Asociaci rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, z.s., klub „Radost“. 

➢ Rada obce Tlumačov schvaluje předloženou Darovací smlouvu č. 5/2023 o poskytnutí finančního daru 

z rozpočtu obce Tlumačov ve výši 3.000 Kč mezi Obcí Tlumačov a obdarovaným Asociace rodičů a 

přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s., klub „Radost“, Barákova 23, 796 01 Prostějov.  

➢ Rada obce Tlumačov pověřuje starostu obce pana Petra Horku podpisem smlouvy. 

 

Usnesení R4/08/05/23 

➢ Rada obce Tlumačov bere na vědomí doporučení konkurzní komise na pracovní místo ředitele/ředitelky 

Základní školy Tlumačov, okres Zlín, příspěvková organizace. 

➢ Rada obce v souladu s ustanovením § 102 odst.2 písm.b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní 

zřízení) v platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst.2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění: 

• jmenuje paní RNDr. Martinu Zakopalovou na pracovní místo ředitelky Základní školy Tlumačov, 

okres Zlín, příspěvková organizace s účinností od 1.6.2023 na dobu určitou po dobu výkonu veřejné 

funkce ředitele Mgr. Roberta Podlase; 

• určuje paní RNDr. Martině Zakopalové, ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Tlumačov, 

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízením vlády č. 341/2017 Sb., v platném 

znění, a nařízením vlády č. 222/2010 Sb. v platném znění plat a jeho složky. 

 

Usnesení R5/08/05/23 

Rada obce Tlumačov bere na vědomí návrh změny č.1 Územního plánu Kurovice.  

 

Usnesení R6/08/05/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje Smlouvu o dílo – rámcovou servisní smlouvu jejímž předmětem je servis 

techniky a dodávka náhradních dílů se společností P&L, spol. s r.o., Biskupice 206, 763 41 Biskupice u 

Luhačovic, IČ: 00351504 a pověřuje starostu obce pana Petra Horku k podpisu uvedené smlouvy. 

 

Usnesení R7/08/05/23 

Rada obce schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 18 v Domě s pečovatelskou službou č.p. 848, 

Tlumačov * nezveřejňovaný text * na dobu neurčitou. 

 

Usnesení R8/08/05/23 

➢ Rada obce Tlumačov schvaluje prodloužení nájemní smlouvy * nezveřejňovaný text * na pronájem části 

pozemku KN p.č. 2543 – ostatní plocha o výměře 300 m2 v k.ú. Tlumačov na Moravě, do 31.5.2024. 

➢ Rada obce Tlumačov pověřuje starostu k podpisu dodatku k nájemní smlouvě. 

 

Usnesení R9/08/05/23 

➢ Rada obce Tlumačov schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a využití odpadů 

z obalů se společností EKO-KOM a.s., IČ 251 34 701, se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha. 

➢ Rada obce Tlumačov pověřuje starostu obce Tlumačov, pana Petra Horku podpisem této smlouvy.  



   

 

 

 

Zápis č. 8 ze zasedání Rady obce Tlumačov dne 11. 05. 2023  Strana 2  

 

Usnesení R10/08/05/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje prodejní cenu 400 Kč za knihu „Zlínsko a Otrokovicko z nebe“. 

 

Usnesení R11/08/05/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje předloženou smlouvu na platební terminál a formulář změny provize se 

společností Worldline Czech Republic s.r.o. (obchodní název KB Smartpay), Rohanské nábřeží 670/17,  

186 00 Praha 8, IČO 03633144 a Obcí Tlumačov, Nádražní 440, PSČ 763 62 a pověřuje starostu obce pana 

Petra Horku k podpisu smlouvy. 

 

Usnesení R12/08/05/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje předloženou Smlouvu o vytvoření uměleckého výkonu a licenční smlouvu 

mezi Ritmo Factory s.r.o., Konopná 344/14, Komárov, 617 00 Brno, zastoupená Ing. Jakubem Škrhou a Obcí 

Tlumačov, zastoupenou Petrem Horkou, Nádražní 440, Tlumačov 763 62 na Drum Show 16. 9. 2023 v rámci 

Gulášfestu v obecním parku, ulice Sokolská, Tlumačov a pověřuje starostu obce Petra Horku k podpisu 

smlouvy. 

 

Usnesení R13/08/05/23 

➢ Rada obce Tlumačov bere na vědomí podané cenové nabídky jednotlivých uchazečů na zakázku malého 

rozsahu „Dodávka příkopového sekacího ramene pro obec Tlumačov“ a schvaluje jako dodavatele 

příkopového sekacího ramene pro oddělení životního prostředí, údržby a služeb obce Tlumačov 

společnost ZÁLESÍ a.s, Uherskobrodská 119, 763 26 Luhačovice, IČ:00135143 z důvodu splnění 

podmínek zadávacího řízení a podání nejvýhodnější nabídky v celkové ceně 340 800 Kč bez DPH 

(412 368 Kč s DPH). 

➢ Rada obce Tlumačov pověřuje starostu obce k podpisu Kupní smlouvy. 

 

Usnesení R14/08/05/23 

➢ Rada obce Tlumačov schvaluje výpůjčku části pozemku p.č. 829/17 – ostatní plocha, sportoviště a 

rekreační plocha v k.ú. Tlumačov na Moravě o výměře 108 m2 za podmínek stanovených v záměru 

vlastníkům bytových jednotek BD č.p. 779, ul. Švermova v Tlumačově, za podmínek stanovených 

v záměru viz. usnesení č. R5/07/04/23 ze dne 13.4.2023. 

➢ Rada obce Tlumačov pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o výpůjčce. 

 

Usnesení R15/08/05/23 

➢ Rada obce Tlumačov schvaluje výpůjčku části pozemku p.č. 2446/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace 

o výměře cca 15m2 v k.ú. Tlumačov na Moravě * nezveřejňovaný text *, za podmínek stanovených 

v záměru viz. usnesení č. R6/07/04/23 ze dne 13.4.2023. 

➢ Rada obce Tlumačov pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o výpůjčce. 

 

Usnesení R16/08/05/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje zadávací dokumentaci a zahájení řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o zadání veřejných zakázek, 

pro realizaci akce „Rekonstrukce ulice U Trojice, Tlumačov – opakované vyhlášení“. 

 

Usnesení R17/08/05/23 

➢ Rada obce Tlumačov schvaluje příkazníka, společnost INp servis s.r.o., Riegrovo náměstí 138, 767 01 

Kroměříž, pro zastupování příkazce, kterým je obec Tlumačov, k administraci zjednodušeného 

podlimitního řízení podle zákona č.134/2016 Sb. na veřejnou zakázku „Rekonstrukce ulice U Trojice, 

Tlumačov – opakované vyhlášení“. 

➢ Rada obce Tlumačov pověřuje starostu obce k podpisu příkazní smlouvy.  

 

Usnesení R18/08/05/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje zadávací dokumentaci, seznam oslovených uchazečů a způsob uveřejnění 

veřejné zakázky malého rozsahu „Tlumačov – nákup nízkoemisního vozidla“. 

 

 

 



   

 

 

 

Zápis č. 8 ze zasedání Rady obce Tlumačov dne 11. 05. 2023  Strana 3  

 

Usnesení R19/08/05/23 

➢ Rada obce Tlumačov schvaluje příkazníka, společnost INp servis s.r.o., Riegrovo náměstí 138, 767 01 

Kroměříž, pro zastupování příkazce, kterým je obec Tlumačov, k administraci veřejné zakázky malého 

rozsahu podle zákona č.134/2016 Sb. s názvem „Tlumačov – nákup nízkoemisního vozidla“. 

➢ Rada obce Tlumačov pověřuje starostu obce k podpisu příkazní smlouvy.  

 

Usnesení R20/08/05/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje příspěvkové organizaci Základní škola Tlumačov (IČ: 70988684) přijetí 

účelově neurčeného finančního daru ve výši 70 000 Kč od Spolku rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ 

Tlumačov. 

 

Usnesení R21/08/05/23 

Rada obce Tlumačov po posouzení předložených nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Stavební 

úpravy tělocvičny ZŠ Tlumačov - I. etapa“:  

a) vylučuje účastníka BP-COMPLET s.r.o., Sokolská 874, 763 62 Tlumačov, IČ: 25330926 dle § 48 

odstavec 2) písmeno a) zákona č. 134/2016 Sb., z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění 

zadávacích podmínek; 

b) ruší zadávací řízení v souladu s § 127 odstavec 2) písmeno h) zákona 134/2016 Sb., v platném znění, 

neboť po posouzení podmínek účasti ve výběrovém řízení zůstal ve výběrovém řízení jediný účastník. 

 

Usnesení R22/08/05/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje zadávací dokumentaci, seznam oslovených uchazečů a způsob uveřejnění 

veřejné zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy tělocvičny ZŠ Tlumačov – I. etapa“. 

 

Usnesení R23/08/05/23 

Rada obce Tlumačov schvaluje zadávací dokumentaci, seznam oslovených uchazečů a způsob uveřejnění 

veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava travnaté plochy a oplocení hřiště v ul. Zábraní, Tlumačov“. 

 

Usnesení R24/08/05/23 

➢ Rada obce Tlumačov schvaluje příkazníka, společnost INp servis s.r.o., Riegrovo náměstí 138, 767 01 

Kroměříž, pro zastupování příkazce, kterým je obec Tlumačov, k administraci veřejné zakázky malého 

rozsahu podle zákona č.134/2016 Sb. s názvem „Oprava travnaté plochy a oplocení hřiště v ul. Zábraní“. 

➢ Rada obce Tlumačov pověřuje starostu obce k podpisu příkazní smlouvy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petr Horka 

starosta obce 

Ing. Štefan Hrtús  

radní 
 


